Per te absoluam breui argenti quinquaginta in illa empta est minis
 s exaginta mihi dinumerent minis tuas posidebit mulier faxo
 F eriat. Mi atque ita profecto ut eam ex hoc exoneret agto
 E st ne empta mihi: hęc istis legib; habeat licet cōciliavit p̄f̄chre
 H eus fotal ducite quam intro duxistis fidicinam atq; et fidel
 E i que accertere est addam dono grati; agt accipe hanc lis
 M1 Q ue intemperie tenent. qualis tu mihi tenebras trudis.
 Q um tu fidicinam perdi ci intul' ubes hec ergo est fidicina.
 E st hic alia. Per nulla est. Mi non mihi nugari potes quintu' bu
 P rodicis fidicinam exopolitidem. Per hęc inquā est
 M1 N on hęc inq; ē non nouisse me eam tere amicam posse
 Per H anc inq; filius meus deperibat fidicinam. Mi hęc non ē ea
 Per Q uid non est Mi non est. Per unde hęc igitur gentium est?
 E quidem hercle argentum probac dedi. Mi stulte datum reor
 E t peccatur largiter. Per immo hęc ea ē nam seruon mili lectari sol&
 M eum gnatum ipse hanc fidicinam. Mi hem istichomo te articulatum
 C oncidit senex tuus seruus. Per qui concidit. Mi sic suspicio est
 N am pro fidicina hec supposita est tibi senex t; os est sublimum
 P lane & probe ego illam requiram iam ubi ubi est
 S ellator ualle euge frugi epidice frugi es pugnasti homines
 Q ui me exmuniasti mucidum minimi pretij mercatis te hodie est
 D e Lenone apocedes. Pbi eundem istunc hominem nunq; audiri
 A nte hunc diem neque me quidem hemere quisq; illa pecunia potuit
 P lus iam sum libera quinquēnum. Per quid t; negotij ē mea domi ug;
 A udies conduta veni ut fidibus cantarem seni dum rem diuinam faceret
 F atcor me omnium hominum esse athenis atticis minimi pretij
 S ed tu nouisti fidicinam exopolitidem. Pbi tam facile q; me
 Per V bi habitat. Pbi postq; liberta ē ubi habitat dum incerte scio.
 Per E ho an q; eam liberauit: uolo scire t; scil. Pbi id quod audiui audies
 S tratiphoolem periphani filium ablentem curauisse ut fieret
 I bera. Per perij hercle si istec vera sunt mecum planissime
 M eum exenterauit epidicus marsupium. Pbi hęc sic audiui
 N unquid me usq; ceterum? Per malo cruciatu ut percas
 A tq; obeas cito. Fi fides non reddis. Per neque fides neg
 T ibias. propera igitur fugere hinc si te dijamant. Fi abierto
 F lagitio cū maiore post reddeſ en. Per quid nō in tantis